
 
 

 

 

UCHWAŁA  NR  XXVII /189/ 2021 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne na lata 2021-2030 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 226 - 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale NR XXIII/155/2020 Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne na lata 2021-2026 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) załącznik nr 1 pod nazwą „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu 

terytorialnego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
 

2) załącznik nr 1 pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 
 

3) objaśnienia przyjętych zmian wartości wieloletniej prognozy finansowej stanowią załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały; 
 

4) § 1a-1b otrzymują brzmienie: 
 

„§ 1a. Wprowadza się do realizacji w latach 2021-2030 przedsięwzięcie inwestycyjne  

pn. „Budowa budynku użyteczności publicznej w Krościenku Wyżnym”. Łączne nakłady 

finansowe na w/w zadanie wynoszą 7 400 000,00 zł, w tym: 

1) w 2021 r. kwota 3 695 000,00 zł; 

2) w 2022 r. kwota 1 852 500,00 zł; 

3) w 2023 r. kwota 1 852 500,00 zł. 

 

§ 1b. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały do 

wysokości limitów zobowiązań określonych w tym załączniku.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


